
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.02.201115.02.2011

15.2.2011 23:59:59 - 15.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

140269032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova 299, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA DOMAŽLICE

Planý poplach.15.2.2011 7:35:09

Stanice Domažlice(L)  

Plzeň-městoOkres

140266032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Martinská Čerpání vody, která tekla z bytu následkem prasklé 
přívodní hadice. Majitele se nepodařilo sehnat, hasiči se 
dostali do bytu, uzavřeli přívod vody a vyteklou vodu 
odčerpali.

15.2.2011 3:27:40

Stanice Plzeň Střed  

140282032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bendova 1783/29 Planý poplach.15.2.2011 17:01:03

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

140265032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Sedlec, Sedlec 5 Zahoření trámu pod podlahou. Škoda 1 tisíc korun.15.2.2011 1:36:52

Stanice Plasy, Stanice Plzeňského kraje - KŘ  

RokycanyOkres

140281032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rokycany, Volduchy, Volduchy 395, BORGERS Volduchy 395 
výrob. haly a sklad. hal

Požár střechy na hale firmy Borgers CZ. Zaměstnanci 
začali okamžitě s hašením ručními hasičskými přístroji a 
vodou z hydrantů. Hasiči oblast požáru zkontrolovali, 
žádné další nebezpečí hoření již nehrozilo. Příčinou vzniku 
požáru byla nedbalost, škody byly předběžně vyčísleny na 
50 tisíc korun.

15.2.2011 16:40:46

Stanice Rokycany, Volduchy AMDS, SMS, © Policie ČR

140283032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Kornatice, Kornatice Nehoda dvou os. automobilů. Jeden zraněný řidič byl 
převezen ZZS do nemocnice. Hasiči zajistili místo nehody, 
odstranili uniklé provozní kapaliny a asistovali odtahové 
službě s naložením jednoho vozu na odtahovou službu, 
druhý vůz si odvezl sám majitel.

15.2.2011 17:01:41

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:1 0 0 51

SUMÁŘ 6Počet událostí:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.2.2011 8:36 1 2Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

51

100

Kraj: Středočeský
RakovníkOkres

140287032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rakovník, Slabce, Rousínov Požár seníku na území Středočeského kraje. Dobrovolné 
jednotky z blízkého okolí povolány v rámci mezikrajské 
výpomoci.

15.2.2011 18:21:24

Zvíkovec AMDS, SMS,©, Chříč © AMDS, SMS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.2.2011 23:59:5915.2.2011 0:00:00

15.02.2011 - 15.02.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.2.2011 8:36 2 2Strana /


